
Eisenbahn-Romantik
Programm:

SWR/SR FS
Anlage Musik

Musiktitelstück (Title) TC Start
TC Ende 

(Finish)

Komponist/Texter/Bearbeiter 

(Composer, Written by)
Verlag (Publisher) Interpret (Performer) Label

Sentimental Journey 00:00:00 00:00:14 Green  (T), Homer  (K), Brown (K) Morley-Music Co Inc (V)
Homer (INT), Green (INT), Wesselburg (SON), 

Brown (INT)
Metronome

Skeeter 00:00:14 00:00:50 Newman (K) Dw Ii Distribution Musicb Llc (V) Thomas Newman (INT) Varese Sarabande Records

In the Hotel

00:01:14

00:23:41

00:28:22

00:02:59

00:21:56

00:21:61

B Zet (T), B Zet (K), Hildenbeutel 

(T), Hildenbeutel (K)

Lakeworth Music Publishing Sandra Molzahn 

(V), Wild Bunch Ag (V), Incantare, Edition (V), 

Bmg Rights Management Gmbh (V)

Ralf Hildenbeutel & Stevie B-Zet (INT) Edel Records

Forward No Return 00:03:24 00:03:37 O Halloran (T), O Halloran (K)
Patty Mac Music (V), Squirrel Boat Music (V), 

Dustin O Halloran Music (V)
Dustin O'Halloran (INT) Milan Records

Vivre sans Contraintes

00:04:10

00:04:50

00:05:19

00:16:07

00:21:45

00:18:27

00:04:23

00:05:04

00:05:39

00:16:55

00:21:54

00:18:53

Thiry (K) FREDERIC LEIBOVITZ EDITEUR (V) Baptiste Francois Guillaume Thiry (INT) Cezame

Gäubahnmarsch 
00:06:08

00:12:17

00:06:53

00:12:30

Andreas Stephan Wetter (K), F. 

Renschler (K)
N/A

Andreas Stephan Wetter (SON), F. Renschler 

(INT), Andreas Stephan Wetter 
---

Mythology

00:06:55

00:08:43

00:11:08

00:19:10

00:07:31

00:09:21

00:11:37

00:19:40

Marc Bradley (K)
Popvirus Publishing Ug (Haftungsbeschränkt) 

& Co.Kg (V)
MARC BRADLEY  (INT) Popvirus Soundtrack

Deep Mountains 00:10:08 00:10:43
Ulrike Haage (K), Kevin Zaremba 

(K), Haage Ulrike (K)

Universal Publishing Production Music Gmbh 

(V), Ed.Berlin Production Music (V)
Kevin Zaremba (INT), Ulrike Haage (INT) Berlin Production Music

Rivers
00:11:54

00:26:57

00:12:17

00:21:59
Cotton (K), Niblett (K) K P M Music Ltd (V) Jonathan Cotton (INT), Ben Niblett (INT) Kpm Music

Nothing is Impossible

00:12:42

00:13:24

00:20:20

00:22:37

00:13:04

00:13:32

00:21:14

00:21:55

Caroubi (K) Frederic Leibovitz Editeur (V) CAROUBI THIERRY (INT) Cezame (CEZ)

Insync
00:13:32

00:15:38

00:14:01

00:15:48
Unbekannt (K) Unbekannt (V) Unbekannt (INT) Unbekannt

No Stone Unturned 00:17:33 00:17:48 Cowan (T), Cowan (K) Shake Up Music Limited (V) Alistair Cowan (INT) KPM Music

Freak On 00:26:00 00:21:58 Love (K), Sandberg (K) SUPER MUSIC PUBLISHING, EDITION (V) Linus Sandberg (INT), Luis Love (INT) Popvirus International
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